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Clt Dos. Nom et prénom Catégorie Déguisé Temps Écart

  Scratch  

1 52 ROUSSY Yann Homme 9:01.4

2 56 NAVILLOUX Fabiens Homme 9:03.0 1.6

3 38 REYMOND Nicolas Homme déguisé 9:04.3 2.9

4 37 HASS Julian Homme 9:08.9 7.5

5 94 ZUFFEREY Julien Homme 9:37.3 35.9

6 151 SAUSER Christophe Homme 9:54.1 52.7

7 78 PETITNICOLAS Vincent Homme 9:54.9 53.5

8 123 VUILLÈME Selim Homme 10:14.8 1:13.4

9 130 MERIDA Loïc Homme déguisé 10:16.0 1:14.6

10 12 SCHMUTZ Christian vétéran 10:17.3 1:15.9

11 6 ISOZ Johan Homme 10:17.9 1:16.5

12 89 DONNET Amaël Homme déguisé 10:22.3 1:20.9

13 14 MÉLIA Christian vétéran 10:24.7 1:23.3

14 35 STÄUBLI Maxime Homme 10:25.9 1:24.5

15 55 WRIGHT Jack Homme 10:46.4 1:45.0

16 104 OLIVEIRA Angelo Antonio Homme 10:59.2 1:57.8

17 23 PACHOUD Loïc Homme 11:02.3 2:00.9

18 70 COCHET Jules Homme 11:05.9 2:04.5

19 73 DIDIER Ermann Junior 11:07.2 2:05.8

20 116 QUENAUDON Guillaume vétéran 11:09.8 2:08.4

21 63 SANTOS Daniel Homme 11:10.6 2:09.2

22 53 VALENTINI Romain Homme 11:23.2 2:21.8

23 118 VAUTHEY Fabrice Homme déguisé 11:24.8 2:23.4

24 138 FROSSARD Ralph Homme 11:26.3 2:24.9

25 92 PERRAUDIN Patrick vétéran 11:36.1 2:34.7

26 136 SCHNEWLIN Jan Homme 11:57.5 2:56.1

27 60 PALOMBA James Homme 12:00.3 2:58.9

28 79 BLUME Jorik Junior 12:01.8 3:00.4

29 30 ROBIN Michelod Homme 12:14.3 3:12.9

30 43 LEBOUR Kevin Homme 12:23.4 3:22.0

31 61 ALTHAUS Vincent Homme 12:26.7 3:25.3

32 82 FEUZ Benoît Homme 12:44.2 3:42.8

33 119 CLAIVAZ Baptiste Homme déguisé 12:47.4 3:46.0

34 9 HÜNI Nicolas Homme 12:49.3 3:47.9

35 98 PACHOUD Jérôme vétéran 13:06.3 4:04.9

36 4 GENTET Pierrick Homme 13:12.5 4:11.1

37 18 ABELE Simon vétéran 13:34.4 4:33.0

38 34 STÄUBLI Guillaume Homme 13:35.4 4:34.0

39 3 MASSON Pascal vétéran 13:50.8 4:49.4

40 102 PEREIRA Diego Homme 14:05.3 5:03.9

41 148 DORIOT Cyril vétéran 14:06.3 5:04.9

42 26 DANDA Maxime Homme 14:09.5 5:08.1

43 58 DASSI Christian vétéran 14:10.7 5:09.3

44 81 SILVA Fabio Homme 14:11.2 5:09.8

45 10 CHARTRAND Brian Junior 14:16.6 5:15.2

46 117 CLARKE Henry Homme 14:18.7 5:17.3

47 28 GAUTHIER Lamcke Homme 14:32.9 5:31.5

48 62 RODRIGUES Marcelo Homme 14:47.2 5:45.8
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49 144 ANKER Richard Homme 14:52.9 5:51.5

50 16 MÉAN Christophe vétéran 14:58.0 5:56.6

51 115 GIRAUD Stephane vétéran 15:12.7 6:11.3

52 36 THORIMBERT Gilles Homme 15:14.2 6:12.8

53 84 LAFORGE Marius Homme 15:16.6 6:15.2

54 83 GRANDJEAN Tanguy Junior 15:21.3 6:19.9

55 100 BAER Edouard Homme 15:26.6 6:25.2

56 77 RUIVO Frédéric Homme déguisé 15:29.3 6:27.9

57 5 RODARI Yannick Homme 15:40.3 6:38.9

58 91 DOUSSE Michel vétéran 15:42.1 6:40.7

59 129 ROHNER Alexander Homme 15:43.8 6:42.4

60 80 RODRIGUES GOMES Edgan Homme 15:46.0 6:44.6

61 134 THEURILLAT Ulysse Homme déguisé 15:55.0 6:53.6

62 24 OSIC Michel Homme 15:57.2 6:55.8

63 22 SANDOZ Patrick Homme déguisé 16:05.5 7:04.1

64 54 GAUSOZ Laurent Homme 16:11.6 7:10.2

65 154 DEMARCHI Pier-Luigi Homme 16:15.7 7:14.3

66 143 ROCHIN Simon vétéran 16:28.8 7:27.4

67 13 STUTZ Kevin Homme 16:34.9 7:33.5

68 135 VACHEYROUT Tanguy Homme déguisé 16:53.8 7:52.4

69 137 GENOUD Loris Homme 16:55.7 7:54.3

70 111 RAY Mathieu Homme déguisé 16:57.7 7:56.3

71 139 PYTHAUD Christophe Homme 17:10.7 8:09.3

72 47 GREZET Gilbert vétéran 17:30.8 8:29.4

73 133 CAPPIELLO Jonathan Homme déguisé 17:48.9 8:47.5

74 87 BANÉE Briss Homme 17:52.2 8:50.8

75 107 TEIXEIRA Lucas Homme déguisé 17:57.1 8:55.7

76 31 BORNER Guillaume Homme 18:04.9 9:03.5

77 145 GROUX Daniel Homme 18:08.3 9:06.9

78 152 VOEGELI Jean-Claude Homme déguisé 19:02.3 10:00.9

79 125 CAPELLI Dominique vétéran 19:05.4 10:04.0

80 2 PARIS Olivier Homme 19:10.6 10:09.2

81 21 SETTLER Benjamin Homme déguisé 19:15.9 10:14.5

82 120 STETTLER Guillaume Junior 19:18.1 10:16.7

83 141 FAES Antonin Homme 19:26.9 10:25.5

84 122 LECHTHALER Anja Dame 19:29.9 10:28.5

85 150 DUBEY Laeven Homme 19:45.7 10:44.3

86 108 ZAFFINETTI Gabin Junior 19:51.8 10:50.4

87 142 DUVOISIN Pierrick vétéran 20:04.7 11:03.3

88 126 VAN KAMPEN Ysaline Dame 20:07.0 11:05.6

89 48 FAYET Christian vétéran 20:12.6 11:11.2

90 140 CORBAZ Cyril Homme 20:13.8 11:12.4

91 146 BIELMANN Adrien Homme déguisé 20:26.0 11:24.6

92 155 COWARD Jacqui Dame 20:58.7 11:57.3

93 17 CHABLOZ Elias Junior 21:00.8 11:59.4

94 99 BLACHIER Sonia Dame 21:11.8 12:10.4

95 132 ROCHAT Axel Homme 21:23.3 12:21.9

96 121 BAUMANN Elliot Junior 21:36.1 12:34.7

97 33 MATHIEU Polli Homme 21:36.9 12:35.5

98 131 BINGGELI Justine Dame 21:41.4 12:40.0

99 85 MIGLIETTA Laurent vétéran déguisé 21:49.4 12:48.0

100 68 DUBUIS Yannis Junior 22:00.3 12:58.9
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101 86 HÉBERT Elliot Homme 22:19.2 13:17.8

102 128 FLUCKIGER Olivier vétéran 22:20.4 13:19.0

103 90 CORSET Joel Homme déguisé 22:35.5 13:34.1

104 8 ALBERT Elliot Homme 22:39.6 13:38.2

105 25 CLIVRINET Manuel Homme 22:58.1 13:56.7

106 27 QUARROZ Martin Homme 23:26.7 14:25.3

107 49 TUFFLEY Keith vétéran 24:04.3 15:02.9

108 112 BRIGUET Anouk Dame déguisé 24:14.6 15:13.2

109 113 BOVET Didier Homme 25:15.3 16:13.9

110 114 ROMERI Daniel Homme 25:39.9 16:38.5

111 45 FERREIRA Tlatlo Homme 25:54.7 16:53.3

112 149 DUBEY Bertrand vétéran 26:13.0 17:11.6

113 46 BATISTA SANTOS Miguel vétéran 27:09.3 18:07.9

114 40 CARRETERO Jorge Homme 27:11.0 18:09.6

115 74 DEVINE Martin Homme 27:12.8 18:11.4

116 71 COGNE Thibaud Homme 27:21.1 18:19.7

117 32 THOMAS Chavannes Junior 27:48.3 18:46.9

118 88 BECQUÉ Vincent Homme déguisé 28:07.0 19:05.6

119 72 ESTEVES-FERREIRA Arthur Homme 29:25.5 20:24.1

120 57 BONNELS Marcella Dame 30:18.3 21:16.9

121 51 BUCHILLY Léo Junior 30:26.0 21:24.6

122 101 TEIXEIRA Unrique vétéran déguisé 30:27.3 21:25.9

123 75 HILL Luke Homme 31:36.7 22:35.3

124 153 SAISSELIN Loïc Homme 32:42.0 23:40.6

125 1 GORE Jonathan vétéran 32:46.6 23:45.2

126 95 DEFRANCE Adrien Homme 32:54.2 23:52.8

127 39 VALENTE SOANNES Joao Carlos Homme 34:14.8 25:13.4

128 44 PATRICIO Joao Homme 34:44.9 25:43.5

129 41 LOPES PATRICIO Xavier Homme 34:46.2 25:44.8

130 50 TUFFLEY Raphaël Junior 34:48.5 25:47.1

131 106 TSCHERRIG Thibault Homme déguisé 35:55.8 26:54.4

132 42 VIEIRA Joao Homme 40:13.0 31:11.6

133 110 ESPOSITO Marc vétéran 42:07.3 33:05.9

134 20 HÜLSDELL Patrick vétéran 43:09.3 34:07.9

134 19 HÜLSDELL David Junior déguisé 43:09.3 34:07.9

136 66 BITTO Giovanni Homme 44:28.6 35:27.2

137 11 GEISSBERGER Grégory Junior 44:44.8 35:43.4

138 69 GERMANIER Dilan Junior 47:38.0 38:36.6

139 67 GERMANIER Mélanie Dame 47:42.8 38:41.4

140 65 GERMANIER Jean-Noël vétéran 48:05.0 39:03.6

141 97 MABILAT Eric Homme 52:47.2 43:45.8

142 96 MABILAT Gabin Junior 53:30.4 44:29.0

  Dames  

1 122 LECHTHALER Anja Dame 19:29.9

2 126 VAN KAMPEN Ysaline Dame 20:07.0 37.1

3 155 COWARD Jacqui Dame 20:58.7 1:28.8

4 99 BLACHIER Sonia Dame 21:11.8 1:41.9

5 131 BINGGELI Justine Dame 21:41.4 2:11.5
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6 112 BRIGUET Anouk Dame déguisé 24:14.6 4:44.7

7 57 BONNELS Marcella Dame 30:18.3 10:48.4

8 67 GERMANIER Mélanie Dame 47:42.8 28:12.9

  Juniors  

1 73 DIDIER Ermann Junior 11:07.2

2 79 BLUME Jorik Junior 12:01.8 54.6

3 10 CHARTRAND Brian Junior 14:16.6 3:09.4

4 83 GRANDJEAN Tanguy Junior 15:21.3 4:14.1

5 120 STETTLER Guillaume Junior 19:18.1 8:10.9

6 108 ZAFFINETTI Gabin Junior 19:51.8 8:44.6

7 17 CHABLOZ Elias Junior 21:00.8 9:53.6

8 121 BAUMANN Elliot Junior 21:36.1 10:28.9

9 68 DUBUIS Yannis Junior 22:00.3 10:53.1

10 32 THOMAS Chavannes Junior 27:48.3 16:41.1

11 51 BUCHILLY Léo Junior 30:26.0 19:18.8

12 50 TUFFLEY Raphaël Junior 34:48.5 23:41.3

13 19 HÜLSDELL David Junior déguisé 43:09.3 32:02.1

14 11 GEISSBERGER Grégory Junior 44:44.8 33:37.6

15 69 GERMANIER Dilan Junior 47:38.0 36:30.8

16 96 MABILAT Gabin Junior 53:30.4 42:23.2

  Hommes  

1 52 ROUSSY Yann Homme 9:01.4

2 56 NAVILLOUX Fabiens Homme 9:03.0 1.6

3 38 REYMOND Nicolas Homme déguisé 9:04.3 2.9

4 37 HASS Julian Homme 9:08.9 7.5

5 94 ZUFFEREY Julien Homme 9:37.3 35.9

6 151 SAUSER Christophe Homme 9:54.1 52.7

7 78 PETITNICOLAS Vincent Homme 9:54.9 53.5

8 123 VUILLÈME Selim Homme 10:14.8 1:13.4

9 130 MERIDA Loïc Homme déguisé 10:16.0 1:14.6

10 6 ISOZ Johan Homme 10:17.9 1:16.5

11 89 DONNET Amaël Homme déguisé 10:22.3 1:20.9

12 35 STÄUBLI Maxime Homme 10:25.9 1:24.5

13 55 WRIGHT Jack Homme 10:46.4 1:45.0

14 104 OLIVEIRA Angelo Antonio Homme 10:59.2 1:57.8

15 23 PACHOUD Loïc Homme 11:02.3 2:00.9

16 70 COCHET Jules Homme 11:05.9 2:04.5

17 63 SANTOS Daniel Homme 11:10.6 2:09.2

18 53 VALENTINI Romain Homme 11:23.2 2:21.8

19 118 VAUTHEY Fabrice Homme déguisé 11:24.8 2:23.4

20 138 FROSSARD Ralph Homme 11:26.3 2:24.9

21 136 SCHNEWLIN Jan Homme 11:57.5 2:56.1

22 60 PALOMBA James Homme 12:00.3 2:58.9

23 30 ROBIN Michelod Homme 12:14.3 3:12.9

24 43 LEBOUR Kevin Homme 12:23.4 3:22.0
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25 61 ALTHAUS Vincent Homme 12:26.7 3:25.3

26 82 FEUZ Benoît Homme 12:44.2 3:42.8

27 119 CLAIVAZ Baptiste Homme déguisé 12:47.4 3:46.0

28 9 HÜNI Nicolas Homme 12:49.3 3:47.9

29 4 GENTET Pierrick Homme 13:12.5 4:11.1

30 34 STÄUBLI Guillaume Homme 13:35.4 4:34.0

31 102 PEREIRA Diego Homme 14:05.3 5:03.9

32 26 DANDA Maxime Homme 14:09.5 5:08.1

33 81 SILVA Fabio Homme 14:11.2 5:09.8

34 117 CLARKE Henry Homme 14:18.7 5:17.3

35 28 GAUTHIER Lamcke Homme 14:32.9 5:31.5

36 62 RODRIGUES Marcelo Homme 14:47.2 5:45.8

37 144 ANKER Richard Homme 14:52.9 5:51.5

38 36 THORIMBERT Gilles Homme 15:14.2 6:12.8

39 84 LAFORGE Marius Homme 15:16.6 6:15.2

40 100 BAER Edouard Homme 15:26.6 6:25.2

41 77 RUIVO Frédéric Homme déguisé 15:29.3 6:27.9

42 5 RODARI Yannick Homme 15:40.3 6:38.9

43 129 ROHNER Alexander Homme 15:43.8 6:42.4

44 80 RODRIGUES GOMES Edgan Homme 15:46.0 6:44.6

45 134 THEURILLAT Ulysse Homme déguisé 15:55.0 6:53.6

46 24 OSIC Michel Homme 15:57.2 6:55.8

47 22 SANDOZ Patrick Homme déguisé 16:05.5 7:04.1

48 54 GAUSOZ Laurent Homme 16:11.6 7:10.2

49 154 DEMARCHI Pier-Luigi Homme 16:15.7 7:14.3

50 13 STUTZ Kevin Homme 16:34.9 7:33.5

51 135 VACHEYROUT Tanguy Homme déguisé 16:53.8 7:52.4

52 137 GENOUD Loris Homme 16:55.7 7:54.3

53 111 RAY Mathieu Homme déguisé 16:57.7 7:56.3

54 139 PYTHAUD Christophe Homme 17:10.7 8:09.3

55 133 CAPPIELLO Jonathan Homme déguisé 17:48.9 8:47.5

56 87 BANÉE Briss Homme 17:52.2 8:50.8

57 107 TEIXEIRA Lucas Homme déguisé 17:57.1 8:55.7

58 31 BORNER Guillaume Homme 18:04.9 9:03.5

59 145 GROUX Daniel Homme 18:08.3 9:06.9

60 152 VOEGELI Jean-Claude Homme déguisé 19:02.3 10:00.9

61 2 PARIS Olivier Homme 19:10.6 10:09.2

62 21 SETTLER Benjamin Homme déguisé 19:15.9 10:14.5

63 141 FAES Antonin Homme 19:26.9 10:25.5

64 150 DUBEY Laeven Homme 19:45.7 10:44.3

65 140 CORBAZ Cyril Homme 20:13.8 11:12.4

66 146 BIELMANN Adrien Homme déguisé 20:26.0 11:24.6

67 132 ROCHAT Axel Homme 21:23.3 12:21.9

68 33 MATHIEU Polli Homme 21:36.9 12:35.5

69 86 HÉBERT Elliot Homme 22:19.2 13:17.8

70 90 CORSET Joel Homme déguisé 22:35.5 13:34.1

71 8 ALBERT Elliot Homme 22:39.6 13:38.2

72 25 CLIVRINET Manuel Homme 22:58.1 13:56.7

73 27 QUARROZ Martin Homme 23:26.7 14:25.3

74 113 BOVET Didier Homme 25:15.3 16:13.9

75 114 ROMERI Daniel Homme 25:39.9 16:38.5

76 45 FERREIRA Tlatlo Homme 25:54.7 16:53.3
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77 40 CARRETERO Jorge Homme 27:11.0 18:09.6

78 74 DEVINE Martin Homme 27:12.8 18:11.4

79 71 COGNE Thibaud Homme 27:21.1 18:19.7

80 88 BECQUÉ Vincent Homme déguisé 28:07.0 19:05.6

81 72 ESTEVES-FERREIRA Arthur Homme 29:25.5 20:24.1

82 75 HILL Luke Homme 31:36.7 22:35.3

83 153 SAISSELIN Loïc Homme 32:42.0 23:40.6

84 95 DEFRANCE Adrien Homme 32:54.2 23:52.8

85 39 VALENTE SOANNES Joao Carlos Homme 34:14.8 25:13.4

86 44 PATRICIO Joao Homme 34:44.9 25:43.5

87 41 LOPES PATRICIO Xavier Homme 34:46.2 25:44.8

88 106 TSCHERRIG Thibault Homme déguisé 35:55.8 26:54.4

89 42 VIEIRA Joao Homme 40:13.0 31:11.6

90 66 BITTO Giovanni Homme 44:28.6 35:27.2

91 97 MABILAT Eric Homme 52:47.2 43:45.8

  Vétérans  

1 12 SCHMUTZ Christian vétéran 10:17.3

2 14 MÉLIA Christian vétéran 10:24.7 7.4

3 116 QUENAUDON Guillaume vétéran 11:09.8 52.5

4 92 PERRAUDIN Patrick vétéran 11:36.1 1:18.8

5 98 PACHOUD Jérôme vétéran 13:06.3 2:49.0

6 18 ABELE Simon vétéran 13:34.4 3:17.1

7 3 MASSON Pascal vétéran 13:50.8 3:33.5

8 148 DORIOT Cyril vétéran 14:06.3 3:49.0

9 58 DASSI Christian vétéran 14:10.7 3:53.4

10 16 MÉAN Christophe vétéran 14:58.0 4:40.7

11 115 GIRAUD Stephane vétéran 15:12.7 4:55.4

12 91 DOUSSE Michel vétéran 15:42.1 5:24.8

13 143 ROCHIN Simon vétéran 16:28.8 6:11.5

14 47 GREZET Gilbert vétéran 17:30.8 7:13.5

15 125 CAPELLI Dominique vétéran 19:05.4 8:48.1

16 142 DUVOISIN Pierrick vétéran 20:04.7 9:47.4

17 48 FAYET Christian vétéran 20:12.6 9:55.3

18 85 MIGLIETTA Laurent vétéran déguisé 21:49.4 11:32.1

19 128 FLUCKIGER Olivier vétéran 22:20.4 12:03.1

20 49 TUFFLEY Keith vétéran 24:04.3 13:47.0

21 149 DUBEY Bertrand vétéran 26:13.0 15:55.7

22 46 BATISTA SANTOS Miguel vétéran 27:09.3 16:52.0

23 101 TEIXEIRA Unrique vétéran déguisé 30:27.3 20:10.0

24 1 GORE Jonathan vétéran 32:46.6 22:29.3

25 110 ESPOSITO Marc vétéran 42:07.3 31:50.0

26 20 HÜLSDELL Patrick vétéran 43:09.3 32:52.0

27 65 GERMANIER Jean-Noël vétéran 48:05.0 37:47.7

  Non classés  
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Abandons (4)

109 ESPOSITO Flavio Junior

124 CAPELLI Diego Junior

127 REVAZ Matteo Junior

147 MANFIOTTO Jessica Dame déguisé

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

                                    


